Ita videlicet, quod ex redditibus et proventibus ipsarum decimarum et bonorum immobilium praedictorum quodlibet dictorum simplicium servitorum beneficiorum tam dictae civitatis malacitanae quam suae diocesis diocesis duodecim millia marapetinorum monetae usualis horum regnorum percipiat annuatim. Sed unaquaeque sacristia praedictarum habeat eam partem quae ex institutione sibi debetur, quae si non attingerit tria millia marapetinorum similium supplebitur quod defuerit ex redditibus et proventibus superius designatis.

Et cum beneficium detur propter officium de eiusdem reginae instantia et petitione praedicta volumus et ordinamus quod omnes et singulae personae ad praedicta simplicia beneficia servitoria et eorum quodlibet nunc et pro tempore in futurum quovis modo vacantia praesentanda sint presbyteri rite et recte ordinati aut saltem talis ordinis et scientiae et aetatis quod intra annum integrum a die datae literarum praesentationis presbyteri possint esse et sint ordinati. Et similiter volumus et ordinamus quod omnes et singuli beneficiati et sacristae pro tempore obtinentes praedicta beneficia et sacristias, teneantur per se ipsos personaliter residere in eorum servitio et officiis saltem per octo menses continuos aut interpolatos quolibet anno. Alioquin qui in praedicta ordinatione sive in praedicta residentia personali ut praefertur defecerit seu defecerint eius simplex servitorium beneficium et sacristia eo ipso vacare censeatur. Et pro vacantibus ex nunc prout ex tunc eadem auctoritate ret. tenore pronuntiamus et declaramus ita et taliter quod de eis disponi valeat sine aliqua alia citatione se diligentia tanquam de beneficiis vacantibus ut inferius deducetur.

Et quoniam fructus decimae et proventus praedicti pro donatione praedicta donati et applicati ut creditur volente Domino in futurum summam praetaxatam excedent de eisdem instantia et petitione regis ac de eisdem auctoritate et tenore volumus et ordinamus quod eiusmodi singuli redditus et proventus decimae et aliorum bonorum praedictorum excedentes in qualibet ecclesia praedictarum summam et quantitatem pro ipsis beneficiis et sacristiis taxatam donec et quousque attingant valorem alterius simplicis servitori beneficii similis illi vel illis quae in eadem ecclesia ut praefertur erecta et instituta sunt, illud quod superaverit fabricae eiusdem ecclesiae ultra redditus et proventus eidem fabricae assignatos et applicatos integre cedat. Se cum praedicti redditus et proventus superexcrecentes attingerint quantitatem seu valorem redditum alterius beneficiorum praedictorum in eadem ecclesia institutorum ex nunc etiam erigimus et instituimus in ea aliud simplex beneficium servitorium simile praedictis simplicibus servitoriis beneficiis cui etiam applicamus et assignamus eosdem supercrecente fructus, reddi-